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Nowe biuro PCK Gorlice

W czwartek (8.02), oficjalnie otwarto nowe biuro Oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża w
Gorlicach, które mieści się przy ul. Bieckiej 9B, w budynku dawnego Urzędu Skarbowego.

Uroczystość  otworzył  Prezes  gorlickiego  Oddziału  Rejonowego  Polskiego  Czerwonego
Krzyża, dr Marian Sikora. Nowe biuro poświęcił ks. Marcin Krępa z Ciężkowic, kapelan klubu
HDK w Grybowie. Na otwarciu obecni byli również między innymi Wicestarosta Gorlicki Jerzy
Nalepka,  Wiceburmistrz  Gorlic  Łukasz  Bałajewicz,  Przewodniczący  Rejonowej  Rady
Krwiodawstwa  PCK  w  Gorlicach  Jan  Bugno,  Kierownik  Regionalnego  Centrum
Krwiolecznictwa  i  Krwiodawstwa  Oddział  Terenowy  w  Gorlicach  Renata  Załęska  oraz
animatorzy i Honorowi Dawcy Krwi.



W czasie spotkania głos zabrał Wiceburmistrz Łukasz Bałajewicz, który złożył wszystkim
zaangażowanym w to piękne dzieło serdeczne podziękowania i szczere wyrazy uznania.

Przypominamy,  że  w wyniku zamiany ze Starostwem Powiatowym w Gorlicach,  obecnie
siedziba  dawnej  „Skarbówki”  jest  własnością  Urzędu  Miejskiego  i  służy  głównie
organizacjom pożytku publicznego oraz stowarzyszeniom. Pozwoliło to rozwiązać problemy
lokalowe w mieście, o czym pisaliśmy TUTAJ.

Polski Czerwony Krzyż jest najstarszą polską organizacją humanitarną, wchodzącą w skład
Międzynarodowego  Ruchu  Czerwonego  Krzyża  i  Czerwonego  Półksiężyca.  Na  co  dzień
działalność PCK obejmuje pomoc socjalną, propagowanie idei honorowego krwiodawstwa,
naukę udzielania pierwszej pomocy, prowadzenie zabezpieczeń medycznych na imprezach
masowych,  a  także  udzielanie  pomocy  humanitarnej  w  czasie  klęsk  i  wojen  oraz

http://www.gorlice.pl/pl/225/1632/wspolnie-dla-miasta-i-powiatu.html


rozpowszechnianie wiedzy o międzynarodowych prawach dotyczących konfliktów zbrojnych.

Dołączamy się do wyrazów uznania, składanych wszystkim działaczom Polskiego Czerwonego
Krzyża w naszym mieście. Zapraszamy także do udziału w akcjach organizowanych przez
gorlickie PCK, które śledzić można TUTAJ.
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